
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMiA y FíSICA 

RESOLUCION DECANAL N" 219/06 

VISTO 

La renuncia presentada por el Lic. Miguel VASQUEZ a su cargo de Ayudante de 
primera con dedicación simple; 

CONSIDERANDO 

Que motivan la renuncia problemas de horarios por un nuevo empleo con dedicación 
exclusiva; 

Que por razones administrativas es necesario aceptar la renuncia antes de la próxima 
reunión del H. Consejo Directivo; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 
"ad-referendum del H.C.D. 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia del Lic. Miguel VASQUEZ (legajo 41.585), a su 
cargo de Ayudante de Ira. con dedicación simple, a partir del día de la 
fecha 

ARTICULO 2.- Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archivese. 

CORDOBA, 08 de agosto de 2006. 

md. 

Secretario General Fa. DECANO 
Fa.M.A.F. 


